
Závěrečná zpráva 

grantu  č. 8932200N601    za rok  2022 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

 

 
Řešitel projektu: Tomáš Pícha 

 

Název  projektu: Studentský ples ČVUT 

 

Výše poskytnutého grantu 125 000 Kč  

 

Celkové náklady  205 700 Kč 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

 

Studentský ples ČVUT se tradičně konal v dubnu. V roce 2022 se ale kvůli předchozím 

zrušeným vnitřním akcím organizátoři rozhodli pro nejjistější venkovní formu. Ples se tak  

odehrál na konci června, konkrétně v datu 28.06.2022 a nesl se ve znamení květin.  Jednalo se 

již o 18. ročník a program byl nabitý řadou atraktivních vystoupení a aktivit. Mezi nimi bylo 

například profesionální taneční vystoupení, travesty show či barmanská fire show. Program byl 

doplněn o možnost tvorby vlastních květinových věnců a doplňků. Zároveň byla během plesu 

možnost pořídit si památeční plesová fotky díky umístěné fotobudce. Na míru se nechávala 

tvořit květinová dekorace, která uvozovala letní atmosféru.  

Prostředky z Fondu studentských projektů pomohly zajistit jak prostory plesu blízko 

Stromovky, tak i profesionální kapleu a všechny dříve zmíněné aktivity, které ples doprovázely. 

Finanční prostředky vynaložené nad výši uděleného grantu FSP šly na vrub Studentské unie 

ČVUT. 

 

Studenti měli možnost se na plese setkat se svými spolužáky z různých částí ČVUT a obohatit 

svůj společenský život. Díky této akci si mohli studenti odpočinout po náročném zkouškovém 

období, oslavit konec akademického roku, vytvořit si příjemné vzpomínky na studentská léta a 

vybudovat dlouhodobě pozitivní vztah ke své univerzitě. Organizace plesu dala dobrovolníkům 

ze Studentské unie ČVUT spoustu nových zkušeností. Ohlasy na ples byly díky příjemné letní 

atmosféře velmi pozitivní. Z toho důvodu se organizátoři rozhodli přesunout Studentské plesy 

výlučně na letní období a pod širé nebe.  

 

 

 
 



Povinné přílohy vyúčtování: 

∙ propagační materiály akce  

∙  
∙  

∙  



∙  
∙  

∙  



∙  

∙  



∙  

∙  
 

 

 


